
PKS okna a.s.

Brněnská 126/38 
591 01 Žďár nad Sázavou

800 23 00 23  
okna@pks.cz

www.pksokna.cz

Pro více informaci nás kontaktujte na bezplatné telefonní lince 800 23 00 23. 

Okna i dveře můžete poptat i na www.pksokna.cz

i

Vážení,

v současné době hledání úspor za energie vyhlásila vláda České republiky program Nová zelená úsporám Light.  
Ten má za cíl podpořit vlastníky rodinných domů z řad starobních a invalidních důchodců anebo příjemců příspěvků  
na bydlení, a to formou dotací třeba na výměnu oken a dveří.

Prvním krokem v rámci celého postupu je vytvoření cenové nabídky na nová okna či dveře a zajištění jejich 
dodávky. Pokud budete oprávněnými žadateli, budeme spolupracovat i při podání žádosti o dotaci.  
Společným výsledkem může být, že kromě úspor energií získáte okna či dveře s dotací až 150 000 Kč.

Děkuji Vám za spolupráci a přeji Vám pevné zdraví. 
 
 
 
 
 
Ing. Edmund Neubauer 
ředitel PKS okna a.s.

Jako ředitel tradičního českého výrobce oken a dveří nabízím Vám i dalším obyvatelům 
z Vaší obce a regionu spolupráci při zajištění nových oken či dveří a také podporu  
při podání žádosti o dotaci z programu Zelená úsporám Light.

NOVÁ OKNA  
S AŽ 100% DOTACÍ

Nyní můžete získat okna s dotací z programu Nová zelená úsporám Light


